
 

 

UCHWAŁA NR XXII/237/2016 

RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/194/2016 w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Lisiej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z póź. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz.U. z 2016 r. poz. 157 z póź. zm.) - Rada Gminy Lisia 

Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. 3 § Uchwały Nr XVIII/194/2016 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Żłobka w Lisiej Górze (Dz.U. Woj. Małopolskiego z 2016 r., poz. 4901) otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Mienie znajdujące się w zarządzie Publicznego Przedszkola w Lisiej Górze niezbędne do 

funkcjonowania żłobka zostanie przekazane na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Szatko 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7715


		2016-12-15T14:20:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




